

Årsredovisning
för
Raga Handel AB
559314-1921
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kanu Mukkilmarudhur Gangadharan, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för Raga Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar indiska livsmedel, kryddor och godis därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat under räkenskapsåret, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sina förpliktelser enligt aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	99	719	405
Resultat efter finansiella poster	-192	-156	-264
Soliditet (%)	-178,8	22,8	70,6

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av styrelsens beslut att tillfälligt pausa verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	156 498	-156 168	100 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-156 168	156 168	0
Årets resultat			-191 760	-191 760
Belopp vid årets utgång	100 000	330	-191 760	-91 430

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 685 kr(330 685kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	330
årets förlust	-191 760
	-191 430
behandlas så att i ny räkning överföres	-191 430
	-191 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	98 541	718 915
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-69 102	171 098
Övriga rörelseintäkter	0	535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	29 439	890 548

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-17 079	-771 379
Övriga externa kostnader	-203 507	-269 008
Övriga rörelsekostnader	0	-3 205
Summa rörelsekostnader	-220 586	-1 043 592
Rörelseresultat	-191 147	-153 044

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-450	-6 537
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163	3 413
Summa finansiella poster	-613	-3 124
Resultat efter finansiella poster	-191 760	-156 168

Resultat före skatt

-191 760 **-156 168**

Årets resultat

-191 760 **-156 168**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

42 000

260 798

Summa varulager

42 000

260 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 032

112 223

Övriga fordringar

385

23 519

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 900

Summa kortfristiga fordringar

3 417

144 642

Kassa och bank

Kassa och bank

5 722

33 721

Summa kassa och bank

5 722

33 721

Summa omsättningstillgångar

51 139

439 161

SUMMA TILLGÅNGAR

51 139

439 161

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		330	156 498
Årets resultat		-191 760	-156 168
Summa fritt eget kapital		-191 430	330
Summa eget kapital		-91 430	100 330
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 120	0
Leverantörsskulder		55 738	273 163
Övriga skulder		70 711	54 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 499
Summa kortfristiga skulder		142 569	338 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 139	439 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2024-06-26

Kanu Mukkilmarudhur Gangadharan
Kanu Mukkilmarudhur Gangadharan